
特別養護老人ホームぢりめき ショートステイぢりめき

やどかにレター
令和元年

第３号

クリスマス会
三の丸保育園のみなさんがダンスを披露してくれました



葛塚市 9/25

紫雲寺記念公園 10/7

昔よく行ったから

懐かしい人に

会いました！

美味しそうな果物が

たくさんあるね～

すじこを

買いました♪

みかんを試食

しました。

美味しい😋

カンパ～イ！！ コスモスと

ハイチ～ズ！



お出かけ作戦会議 10/16

・安田ヨーグルト(Y&YGARDEN)

・月岡温泉へ紅葉ドライブ

に決定しました！

どれにしようかな？

ここは昔行ったこと

あるな～

安田ヨーグルト Y＆YGARDEN 10/25

月岡温泉 11/18

欲しかったハンドクリーム

を買いました

紅葉を眺めながら

月岡温泉へドライブ♪

月明かりの庭を散歩

おいしいジェラートで

ひと休み😋

菅谷りんご味が一番

人気でした！



今年もいよいよ残りわずかとなってしまいましたが、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

ぢりめきの皆様は寒くなり外出の機会が減りましたが、三の丸保育園児とのクリスマス会や、医療福

祉大学の吹奏楽部によるクリスマスコンサートなど楽しんで頂いております。

インフルエンザ流行期間中の面会の自粛にご協力頂きまして有難うございます。

解除期間は未定ですが流行が収まりましたら、こちらからお知らせいたします。

時節柄寒くなって参りました、健康には十分ご留意ください。

レクリエーションの様子

ボーリング かるた

りんご狩り


